
 ŠTASTNÉ  
A VESELÉ  
VÁNOCE

ˇ

19,9023,90/

-17%

Kapr půlky
cena za 100 g

34,90
běžná cena 59,90

-42%

19,9031,90/

-38%

139,90199,90/

-30%

6,9016,90/

-59%

18,9039,90/

-53%

PŘI KOUPI
OD KS2

49,90
-50%

1 ks

29,9069,90/

-57%

179,90279,90/

-36%

23,9031,90/

-25%

99,90229,90/

-57%

PŘI KOUPI
OD KS2

28,90
-28%

1 ks

Vánočka  
s rozinkami 

sypaná  
mandlemi

balená 
400 g

100 g = 8,73 Kč

Hellmann’s Originál 
 Majonéza, Tatarská omáčka

405 ml, 2 druhy
100 ml = 12,32 Kč

při koupi  
1 ks 99,90
• 49,90 Kč

 
Šunka Zvonařka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ferrero Rocher
200 g 

100 g = 69,95 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l
• 34,90 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 6
 k

s 
zb

ož
í n

a 
os

ob
u 

a 
de

n

Banán
volný, 1 kg

Coca-Cola
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč

při koupi  
1 ks 39,90
• 29,90 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Bohemia Sekt 
Prestige

0,75 l 
více druhů 

1 l = 239,87 Kč

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 47,80 Kč

Kuřecí prsní 
řízky chlazené

cena za 1 kg

Kaki 
skládané, 1 ks 

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od pondělí  
18. 12. do neděle 24. 12. 2023.

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

20. 12.ST

21. 12.ČT

22. 12.
PÁ

23. 12.
SO

24. 12.
NE
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ZELENINA  
DO VAŠEHO 

SALÁTU

NA VÁŠ  
VÁNOCNÍ 

STUL
ˇ

SUPER
CENA

89,90119,90/

-25%

12,90

24,9049,90/

-50%

24,9034,90/

-29%

79,90

5,9016,90/

-65%

59,9079,90/

-25%

25,9032,90/

-21%

31,9039,90/

-20% SUPER
CENA

49,90

21,9027,90/

-22%

SUPER
CENA

149,90

Liči
volné 

cena za 100 g

Mandarinka  
Klementinka

volná
1 kg

Mandarinka  
Klementinka

bedýnka, 1 ks 
2,3 kg

1 kg = 26,63 Kč

Ledový 
salát

1 ks

Pomeranč
balený, 1 ks, 3 kg

1 kg = 26,63 Kč

Kiwi
volné, 1 ks

Petržel
volná, 1 kg

Cibule žlutá
volná, 1 kg

Celer bulva
volný, 1 kg

Mrkev
volná, 1 kg

 
Brambory  konzumní 

keřkovské rohlíčky
balené, 1 ks, 2 kg 

1 kg = 24,95 Kč

Bromélie 
květináč  

ø 9 cm
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
  

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

2

VELKÝ 
PLOD

3 KG
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14,9019,90/

-25% XXL

149,90

19,9024,90/

-20%

37,9046,90/

-19%

71,9084,90/

-15%

29,90od 39,90/

-25%
od 

27,9034,90/

-20%

29,9039,90/

-25%

229,90269,90/

-15%

SUPER
CENA

19,9030,90/

-36%

Uzená 
makrela

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Uzený losos 
plátky XL

200 g
100 g = 74,95 Kč

Debrecínská 
pečeně

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Princ
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunkový salám 
na sváteční 

salát 
400 g

100 g = 17,98 Kč

Krůtí prsní 
šunka nejvyšší 

jakosti, 
Šunka CZ 95%, 

Anglická, 
Oravská 
slanina

100 g 
více druhů

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

BILLA 
Polický 
uherák

75 g 
100 g = 39,87 Kč

Uzená 
rolovaná 

plec
cena za 1 kg

Pražská  
šunka od kosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

3

2490

všechny BILLA  

pomazánky a saláty
cena 

NEJVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA
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SUPER
CENA

34,90

36,9059,90/

-38%

34,9039,90/

-13%

159,90209,90/

-24%

99,90119,90/

-17%

99,90149,90/

-33%

169,90189,90/

-11%

149,90259,90/

-42%

109,90209,90/

-48%

19,9023,90/

-17%
Kapr půlky

cena za 100 g

 
Petržel kadeřavá 

v květináči
1 ks

Losos filet 
chlazený  

keta
cena za 100 g

Treska 
tmavá 

svíčková
cena za 100 g

Vepřová 
krkovice 

minutkové 
plátky extra 

tenké
cena za 600 g
100 g = 26,65 Kč

Hovězí 
mělněné 

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Vepřový bok 
špička 

cena za 1 kg

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Vepřová kýta 
bez kosti
cena za 1 kg

Do vyprodání zásob.

NA
SVÁTECNÍ

STUL PATRÍ
RYBA

ˇ
ˇ

4
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VYCHUTNEJTE  
SI ŽIVOT

89,90
běžná cena 109,90

-18%

21,9028,90/

-24%

19,9029,90/

-33%

3,90
běžná cena 4,90

-20%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

26,9041,90/

-36%

139,90
běžná cena 179,90

-22%

19,90
běžná cena 26,90

-26%

29,9039,90/

-25%

39,90od 59,90/

-33%
od 

49,9074,90/

-33%

79,90139,90/

-43%

SUPER
CENA

21,9026,90/

-19%

23,90/

Kapr půlky
cena za 100 g

Vánoční štola
750 g 

100 g = 11,99 Kč

Lučina
100 g

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 7,80 Kč

Sněhová vločka 
100 g

Tylžský sýr, 
Lipánek 

Plátky
100 g, 2 druhy

Odkolek 
máslové 
cukroví 

350 g
100 g = 39,97 Kč

BILLA 
Veka
360 g 

100 g = 5,53 Kč

Lipno
140 g 

více druhů 
100 g = 21,36 Kč
• 29,90 Kč

Gervais 
80 g 

více druhů 
100 g = 24,88 Kč

Rama  
Plant butter, 

Máslová příchuť
od 200 g 

více druhů 
100 g = od 17,73 Kč

Activia 
Jogurt bílý

4× 120 g 
 2 druhy 

100 g = 10,40 Kč

Nowaco 
Filé porce 

MSC
400 g 

100 g = 19,98 Kč

BILLA  
Císařská  

Niva  
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Do vyprodání zásob.

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

400 G

750 G

na kynuté knedlíky Lef-25 %
min.
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AŽ

50 %

54,9064,90/

-15%

24,9029,90/

-17%

89,90129,90/

-31%

59,9093,90/

-36%

49,9084,90/

-41%

29,9049,90/

-40%

64,9089,90/

-28%

249,90339,90/

-26%

34,9049,90/

-30%

79,90109,90/

-27%

34,9049,90/

-30%

39,9074,90/

-47%

 
Směs hub do 

bramboračky
30 g 

100 g = 183 Kč

Efko 
Zelí

kysané, červené, 
 bílé
500 g 

 více druhů 
100 g = 4,98 Kč
• 24,90 Kč

Spak  
Master
Kečup

900 g 
100 g = 9,99 Kč
• 89,90 Kč

Santa Maria 
Tortilla

371 g 
100 g = 16,15 Kč
• 59,90 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

Chio 
Tortillas 

Chipsy
125 g 

více druhů 
100 g = 27,18 Kč
• 29,90 Kč

Biogena 
Majestic čaj

50 g 
více druhů 

100 g = 129,80 Kč
• 64,90 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 49,98 Kč
• 249,90 Kč

Menu Gold 
Čočka 

velkozrnná
500 g 

100 g = 6,98 Kč
• 34,90 Kč

Basmati  
Rýže extra dlouhá 

prémiová  
kvalita

800 g 
100 g = 9,99 Kč

Brölio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Bohemia  
Chipsy 

XXL 
od 210 g 
2 druhy 

100 g = od 18,56 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VÁNOCE JSOU ZA DVEŘMI

VÝPRODEJ VÁNOCNÍCH KOLEKCÍˇ
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SVÁTECNÍ

DELIKATESY
PRO VÁŠ STŮL

ˇ

119,90

21,90

199,90 Bohemia Sekt 

Prestige brut
0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Scalini Prosecco 

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 159,87 Kč

89,90

Duc de 
Landerac 
Bordeaux 

0,75 l 

1 l = 119,87 Kč

Adventní šunka

z pultu lahůdek 

cena za 100 g

139,90

Vinselekt 
Michlovský 
Moravica 
Šumivé víno, brut

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

Platnost od pondělí 4.12. 

do neděle 31. 12. 2023.
www.billa.cz

12,9015,90/

-19%

24,9049,90/

-50%

27,9041,90/

-33%

19,9024,90/

-20%

39,9059,90/

-33%

139,90199,90/

-30%

SUPER
CENA

79,90119,90/

-33%

13,9022,90/

-39%

13,9020,90/

-33%

SUPER
CENA

59,90109,90/

-45%

139,90209,90/

-33%

SUPER
CENA

13,9019,90/

-30%

SUPER
CENA

89,90189,90/

-53%

13,9019,90/

-30%

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 24,90 Kč

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 18,60 Kč
• 27,90 Kč

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 39,80 Kč
• 19,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 57 Kč
• 39,90 Kč

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 128,90 Kč

Templářské sklepy 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Zlatý  
Bažant

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Staropramen 
10

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

Víno Motýl
0,75 l 

více druhů 
1 l = 79,87 Kč
• 59,90 Kč

Chateau Valtice 
Jakostní vína 

s přívlastkem 
0,75 l 

více druhů 
1 l = 186,53 Kč
• 139,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel 11

0,5 l + záloha 
1 l = 27,80 Kč

Roche Mazet 
Merlot

0,75 l
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

4. 12. – 31. 12. 2023.
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VÁNOCE NA VYSOČiNĚ,
VYSOČiNA NA VÁNOCE?
JEDNODUŠE SKVĚLÉ ZÁŽiTKY

PŘEJE KRAHULÍK!

16,9020,90/

-19%

20,9027,90/

-25%

18,9026,90/

-30%

159,90199,90/

-20%

109,90

59,90

199,90

79,90

18,9024,90/

-24%

139,90
běžná cena 229,90

-39% SUPER
CENA

69,90
SUPER
CENA

69,90 24,9047,90/

-48%

Kostelecká 
anglická slanina

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Párky  
s telecím 

masem
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecký 
lovecký uherák

300 g
100 g = 53,30 Kč

Zapékací rolka
se šunkou 

a sýrem
cena za 650 g
100 g = 16,91 Kč

Holandský 
řízek

cena za 300 g
100 g = 19,97 Kč

Hovězí přední
krk, bez kosti

cena za 1 g

Vepřové
ocásky

cena za 1 g

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

 
Nice Bites 

Pistácie 
pražené 

solené
500 g 

100 g = 27,98 Kč

 
Nice Bites Premium 

Lyofilizované  
jahody v bílé 

čokoládě,  
maliny  

v hořké  
čokoládě

150 g, 2 druhy
100 g = 46,60 Kč

 
Nice Bites 
Premium 

Jádra  
ořechů

150 g 
více druhů 

100 g = 46,60 Kč  
Mandle 

plátky
100 g

8

OCHUTNEJTE NOVÉ OŘECHY �A SUŠENÉ OVOCE

500 G
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VÁNOCE NA VYSOČiNĚ,
VYSOČiNA NA VÁNOCE?
JEDNODUŠE SKVĚLÉ ZÁŽiTKY

PŘEJE KRAHULÍK!

69,9099,90/

-30%

Eduscho 
Mletá káva

250 g 
2 druhy

100 g = 27,96 Kč

109,90189,90/

-42%

Eduscho 
Instantní káva

od 180 g 
 2 druhy 

100 g = od 54,95 Kč

249,00449,00/

-45%

Eduscho 
Zrnková 

káva
1 kg 

2 druhy

49,9074,90/

-33%

Lay’s
od 190 g 

více druhů
100 g = od 29,95 Kč

39,9054,90/

-27%

 
Doritos

100 g 
více druhů

9
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7X 50X

VYHRAJ SKVĚLÉ GAMINGOVÉ CENY� 
S GILLETTE A ENTERPRISE ESPORTS

NAKUP LIBOVOLNÝ VÝROBEK GILLETTE  
NAD 499 KČ1.

NAHRAJ ÚČTENKU NA WWW.MUJSVET-PG.CZ2.

ZAPOJ SE DO SOUTĚŽE A VYHRAJ  
NINTENDO SWITCH NEBO FC243.

Strojky 
Gillette aVenus najdete 

na pokladnách!

349,00799,00/

-56%

69,9099,90/

-30%

599,901399,90/

-57% 139,90159,90/

-13%

164,90229,00/

-28%

149,90249,90/

-40%

PŘI KOUPI
OD KS2

329,00
-45%

1 ks

 
Ariel 

Prostředek  
na praní

36–70 dávek 
více druhů

1 dávka = od 4,99 Kč

 
Mr. Proper

Prostředek 
na úklid 
 podlahy 

1 l

 
Pampers  

Active  
Dětské plenky 

a kalhotky 
od 36 ks

1 ks = od 4,57 Kč
při koupi 1 ks 599,00

 
Jar 

Platinum 
Tablety  

do myčky
125 ks

1 ks = 4,80 Kč

 
Naturella 

Dámské 
vložky

40 ks
1 ks = 3,50 Kč

 
Pampers 

Fresh 
Quatro, 

Sensitive 
Quatro 

Ubrousky
4× 52 ks 

více druhů
1 ks = 0,79 Kč

 
Lenor 

aviváž, 
vonné  

perličky
55 dávek 

74/98 dávek 
210 g

různé varianty

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.10

na pánskou kosmetiku 

Old Spice

-15 %
min.
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EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_51KW_2023

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

do vyprodání zásob  
na vybrané druhy. 
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VÁNOCE
PODLE VAŠICH
PREDSTAVˇ

18. 12. – 23. 12. 2023 běžná otevírací doba
24. 12. 2023 7:00 – 11:45
25. 12. 2023 ZAVŘENO
26. 12. 2023 ZAVŘENO

27. 12. – 30.12.2023 běžná otevírací doba
31. 12. 2023 7:00 – 17:00

1. 1. 2024 ZAVŘENO

výprodej vína!
až50 %

až 55 %

SVÁTECNÍ  
ODMENA
ZA VAŠI

VERNOST

ˇ
ˇ

ˇ

Stačí nakoupit nad  
1 800 Kč s kartou 
BILLA Bonus clubu 
a nadělíme  vám 
stylovou sadu 
příborů Banso Vogue.

Nabídka platí  
od 29. 11. 2023 do 3. 1. 2024.
Více na www.billa.cz

OTEVÍRACÍ DOBA BĚHEM VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

Výjimky otevírací doby pro vybrané prodejny naleznete na www.billa.cz 
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SUPER
CENA

51,9079,90/

-35% SUPER
CENA

27,9039,90/

-30%

SUPER
CENA

11,9019,90/

-40%

SUPER
CENA

38,9079,90/

-51% SUPER
CENA

159,90279,90/

-43% SUPER
CENA

99,90146,90/

-32%

SUPER
CENA

79,90129,90/

-38%

39,90
běžná cena 59,90

-33%

SUPER
CENA

SUPER
CENA

19,9035,90/

-45%

SUPER
CENA

29,9059,90/

-50% SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

SUPER
CENA

29,9054,90/

-46%

Sedlčanský 
Hermelín

2× 100 g 
100 g = 25,95 Kč

Madeland sýr 
Plátky

100 g 
více druhů

Kunín 
Trvanlivé 

mléko 1,5%
1 l

• 15,90 Kč

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 11,79 Kč
• 38,90 Kč

Vánočka
z naší pece

400 g
100 g = 9,98 Kč

Nescafé  
Gold, Crema 

Instantní káva
od 180 g, více druhů 

100 g = od 79,95 Kč
• 159,90 Kč

Mon Cheri 
157,5 g 

100 g = 63,43 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 79,90 Kč

BILLA 
Smetana ke šlehání 

33%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

Pfanner 
100% džus
1 l, více druhů
• 29,90 Kč
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Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 29,90 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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